(裏面に続きます)

2019 年９月吉日

お得意先 各位

富士フレーバー株式会社

エコモン事業統括部

TEL：042-555-5186

FAX：042-555-7920

ガチョンリニューアルのご案内

拝啓 盛暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜わり

深くお礼申し上げます。

さて、更なる品質向上のために弊社商品のガチョン（ノシメマダラメイガ）と同商品（チャ

マダラメイガ）をガチョン（メイガ）としてリニューアル致します。内容の詳細につきまして

は、下記のとおり案内させて頂きます。

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. リニューアル内容と販売価格について

 ルアー（誘引剤）について

 「ガチョン（ノシメマダラメイガ）」および「ガチョン（チャマダラメイガ）」を

1 剤化し、「ガチョン（メイガ）」に統合致します。

 統合に伴う性能変更はございませんので、従来通りご使用頂けます。

 包装について

 統合に伴い、ルアー包装の名称表示を変更致します（下図参照）。

 その他、変更は御座いません。

 販売価格について

この度のリニューアルに伴い、現行価格から変更は御座いません。

2. 切り替え時期と注意事項

 11 月上旬以降の出荷より順次切り替えを実施致します。

 新仕様商品と旧仕様商品が混在して納品される場合が御座いますこと、ご了承頂きた

く存じます（但し、1 段ボール内で混在することは御座いません）。

以上